
Kuulin ensimmäisen kerran huhuja tästä hyvin erikoisesta ja huippusalaisesta tapahtu-
masta 90-luvun alkupuolella eräällä useista USA:n matkoistani. Minulle kerrottiin uskomat-
tomasta tapahtumasta, jossa 12. amerikkalaista henkilöä olisi lähetetty 13 vuotta kestä-
neelle matkalle planeetalle, joka sijaitsi 38:n valovuoden päässä Maasta. Tiettävästi kysy-
myksessä olisi ollut jonkinlainen vaihto-ohjelma erään ET-ryhmän kanssa. Kun kuulin täs-
tä vaihto-ohjelmasta, pidin sitä disinformaationa ja uskoin tuon tyyppisen vaihto-ohjelman
mahdottomaksi toteuttaa. Tietoni tapahtumasta oli tuolloin hyvin rajalliset. Kuitenkin tuol-
loin kuulemani ”huhu” on säilynyt kaikki nämä vuodet mielessäni.

Vasta yli kolmekymmentä vuotta myöhemmin sain lisätietoa tapahtumasta, ja se on edel-
leen hyvin kiistanalainen. Nyt vuotanutta tietoa tapahtumasta on saatu lisää. Tämä tapaus
on luokiteltu nimikkeellä ”Above Top-Secret” eli huippusalaisen yläpuolella olevaksi tapah-
tumaksi. Tämän vaihto-operaation toteuttamista on kuvattu erääksi kaikkein salatuimmaksi
projektiksi USA:ssa. Ufotutkijana pitkää toimineena on huomannut, että todella merkittäviä
tapahtumia on miltei mahdotonta pitää täysin salaisina. Ennemmin tai myöhemmin joku
tai jotkut kaikesta huolimatta päättävät kertovat tapauksesta oli se miten salainen tahansa.
Tiedetään myös se, että tästäkin tapauksesta tietoisia olivat mm. venäläiset, Vatikaani, bri-
tit jne. Tämän artikkelin tarkoitus on kertoa muutamia tiedossa olevia perustietoja Serpo
Projektista. 

13 vuoden vaihto-operaatio
Serpo planeetalle – totta vai
tarua

Suomen Ufotutkijat ry:n puheenjohtaja
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Tulen pitämään luennon Serpo planeetan vaihto-ohjelmasta SUT ry:n UFO/ET seminaaris-
sa Hotelli Korpilammilla syyskuun ensimmäisenä viikonloppuna. Pyrin keräämään mah-
dollisimman kattavan yhteenvedon tästä erittäin laajasta ja erityisen mielenkiintoisesta ko-
konaisuudesta syyskuun seminaariin. Tapahtumaketju on erittäin laaja ja monimutkainen.
Lyhyen, mutta kattavan yhteenvedon luominen on erittäin haastava tehtävä käytettävissä
olevan esitysajan rajoissa. Tästä syystä en tässä artikkelissa puutu yksityiskohtiin. Käsit-
telen niitä tarkemmin luennossani Korpilammilla.

Seuraavaksi esittelen muutamia otteita Serpo planeetan vaihto-
ohjelmasta

Vuonna 2005 tuntematon lähde lähetti sarjan sähköposteja UFO-keskusteluryhmälle, jota
johti entinen Yhdysvaltain hallituksen virkamies. Näissä sähköposteissa kerrottiin amerik-
kalaisten vaihto-ohjelmasta Yhdysvaltain hallituksen ja Ebenien, Serpo-nimiseltä planeetal-
ta kotoisin olevien avaruusolentojen välillä. Planeetta sijaitsee Zeta Reticuli -tähtijärjestel-
mässä, ja ohjelma sai nimekseen Serpo Projekti. Lähde, joka paljasti tietoa huippusalai-
sesta projektista, esittäytyi eläkkeellä olevaksi valtion työntekijäksi, joka oli ollut mukana
tässä erityisohjelmassa. (Henkilön nimi on tiedossa)

Tämän projektin alkujuuri liittyy vuoden 1947 Roswellin ufon maahansyöksyyn, jossa kuu-
si humanoidia kuoli ja yksi selvisi hengissä. Henkiin jäänyttä humanoidia alettiin kutsua ni-
mellä EBE 1. Hän eli vankeudessa viisi vuotta. Lähteen mukaan hengissä selvinnyt EBE1
siirrettiin Los Alamosin kansalliseen laboratorioon. Kuusi kuollutta avaruusolentoa säilytet-
tiin jäädytettynä samassa laboratoriossa.

Selvinnyt avaruusolento antoi tutkijoille ja sotilashenkilöstölle tietoa kotiplaneetastaan ja
jatkoi yhteistyötä amerikkalaisten kanssaan kuolemaansa saakka vuoteen 1952. Maahan
syöksyneestä aluksesta löydettiin laite, joka osoittautui viestintälaitteeksi, jonka avulla pys-
tyttiin kommunikoimaan Serpo planeetalle. Tämä oli alku pitkäkestoiselle tapahtumaket-
julle. Alku oli erittäin hankala ja ongelmallinen yhteyden pidossa Serpo planeetalle. Vies-
tintä ongelmat olivat miltei ylitse pääsemättömiä kielellisten vaikeuksien takia. Kesti vuosia
ennen kuin viesteistä alettiin saada selvää ja viestejä alettiin ymmärtää hieman paremmin.

Kielelliset vaikeudet saatiin voitettua pääosin vuosien työn jälkeen, vaikka Yhdysvaltain
parhaat kielitieteilijät yrittivät selvittää viestien tulkkauksessa.  Vuosien kuluessa viestejä
pystyttiin lukemaan paremmin ja he pääsivät ymmärrettävään viestien vaihtoon. Vei vuo-
sia ennekuin päästiin sellaiseen vaiheeseen, jossa voitiin ehdottaa tapaamista maan ih-
misten ja Serpo planeetan asukkaiden välillä.

2s.    

Heikki Kulju - 13 vuoden vaihto-operaatio Serpo planeetalle – totta vai tarua



Kohtaaminen sovittiin huhtikuulle 1964, jolloin Serpon avaruusalus laskeutui Alamogor-
don lähelle, New Mexicoon. Tuolla matkalla EBE’t noutivat Roswellin onnettomuudessa
kuolleiden toverien ruumiit ja tämän jälkeen aloitettiin vaihto-ohjelman suunnittelu. Serpon
tiedemiehille alettiin opettaa englantia, koska Serpon kieli tuntui olevan erittäin haastavaa
ja vaikeaa amerikkalaisille. Tämä paransi tietojen vaihtoa huomattavasti, vaikkakin alussa
oli huomattavia vaikeuksia ymmärtää englanninkielisiä viestejä Serpolta. Kommunikoinnin
parantuminen johti siihen, että vuonna 1965 avaruusolennot suostuivat viemään ryhmän
amerikkalaisia planeetalleen osana vaihto-ohjelmaa. Maapallolle jäi vastaavasti yksi EBEN
vaihdon ajaksi.

Kaksitoista sotilashenkilöä valittiin huolellisesti tehdyn valintaprosessin kautta kymmenen
vuoden matkalle Serpo planeetalle. Kymmenen miestä ja kaksi naista olivat eri alojen asi-
antuntijoita, ja heidän tehtävänään oli kerätä mahdollisimman paljon tietoa Serpo planee-
tan elämästä, yhteiskunnasta ja teknologiasta. Valitut olivat sotilashenkilöitä, joilla ei saa-
nut olla perheitä, he olivat tiettävästi orpoja. Kaikki yhteydet oli katkaistava tuttaviin. Jokai-
sen valitun tiedot hävitettiin kaikista mahdollisista rekistereistä. Käytännössä näitä henki-
löitä ei ollut enää olemassa.

Siirtyminen Serpo planeetalle kesti 10 kuukautta. Amerikkalaisilla on mukana valtava mää-
rä kaikkea mahdollista tavaraa ja kalustoa mitä uskottiin tarvittavan 10. vuoden oleskelun
aikana Serpolla.

Planeetta Serpo osoittautui vierailijoille erittäin haastavaksi paikaksi monessa suhteessa.
Serpolla on kaksi aurinkoa, eikä siellä ole sellaista yötä kuin maapallolla. Kuumuuteen tot-
tuminen vei pitkän ajan. Heiltä katosi Maan ajantaju jo parin ensimmäisen vuoden jälkeen.

Ryhmä palasi takaisin lopulta vuonna 1978 kolme vuotta myöhässä ja neljä jäsentä vä-
hemmän. Yksi amerikkalainen kuoli onnettomuudessa Serpolla ja toinen kuoli jo meno-
matkalla Serpolle sydänperäiseen ongelmaan ja yksi kuoli Serpolla keuhkokuumeeseen.
Kaksi amerikkalaista päätti jäädä Serpolle, eivätkä halunneet palata takaisin Maahan. 

Matka Serpoon, kesti kymmenen kuukautta avaruusaluksella yhteen suuntaan. Serpo oli
kuitenkin maapalloa muistuttava planeetta, mutta hieman pienempi. Se kiersi kaksoistähti-
järjestelmää ja sen ilmakehä oli koostumukseltaan Maan kaltainen. Kahden auringon ansi-
osta säteilytasot olivat korkeammat, ja ihmisten piti käyttää suojausta säteilyn takia. Palat-
tuaan Maahan ryhmän jäseniä menehtyi säteilystä aiheutuneista komplikaatioista. Lämpö-
tila Serpolla oli korkea, ja sopeutuminen siihen kesti pitkään.

Toinen ongelma oli ruoka. Ryhmä otti mukaansa ruokaa riittämään useiksi vuosiksi, mutta
lopulta heidän oli turvauduttava Ebenien paikalliseen ruokaan. Kuten monet ulkomaille
matkustaneet tietävät, paikallisen ruoan syöminen voi aiheuttaa ongelmia, mutta lopulta
he sopeutuivat paikalliseen ruokaan. Ruokaa pidettiin mauttomana, mutta ravitsevana.

Serpon päivän pituus oli 43 Maan tuntia, mikä tuotti ongelmia. Yö ei koskaan ollut täysin
pimeä, sillä pienempi aurinko valaisi taivasta himmeästi. Ryhmällä oli täydellinen vapaus
tutkia planeettaa, eikä amerikkalaisia estetty planeetan tutkimista. Heille annettiin hyvin
vapaat kädet tutkia miltei kaikkea. Heitä kohdeltiin erittäin hyvin Serpolla.
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Planeetan geologia oli erilainen; siellä oli vain vähän vuoria eikä lainkaan valtameriä. Kas-
villisuutta oli vain vähän, lähinnä napa-alueilla, missä oli myös viileämpää. Eläinlajeja oli
myös, ja joitain suurempia käytettiin työssä ja muissa tehtävissä, mutta ei koskaan ruoan
lähteinä. Ebenit tuottivat ruokaa teollisilla prosesseilla, joita heillä oli monia. Serpon väestö
asui pienissä yhteisöissä suuren kaupungin ympärillä. Heillä ei ollut keskushallintoa, mut-
ta he näyttivät pärjäävän hyvin ilman sitä. Ebeneillä oli johtajia ja armeija, mutta ihmistiimi
huomasi, ettei heillä ollut minkäänlaisia aseita, eikä väkivaltaa juurikaan esiintynyt. Heillä ei
ollut rahaa tai kauppaa. Jokainen Eben sai tarvitsemansa tavarat.

Planeetalla oli noin 650 000 asukasta. Ihmistiimi huomasi, että Ebenit olivat kurinalaisia
kaikissa elämänsä osa-alueissa ja työskentelivät aikataulun mukaan, joka perustui heidän
aurinkojensa liikkeisiin. Serpolla ei asunut muita sivilisaatioita kuin Ebenit. Heidän lisään-
tymismenetelmä muistutti meidän tapaamme, mutta onnistumisprosentti oli huomatta-
vasti alhaisempi. Tästä syystä heidän lapset pidettiin hyvin eristyksissä. Ainoa ongelma,
johon ihmistiimi törmäsi, oli yritys kuvata Eben-lapsia. Armeija vei lapset pois ja pyysi tii-
miä olemaan yrittämättä samaa uudelleen.

Palattuaan Maahan jäljelle jääneet kahdeksan tutkimusmatkalaista asetettiin vuoden ka-
ranteeniin. Tänä aikana heitä kuulusteltiin ja saatu raportti täytti noin 3000 sivua. Kaikki
tutkimusmatkan jäsenet ovat sittemmin kuolleet erilaisiin säteilyaltistuksesta aiheutunei-
siin komplikaatioihin. Kahden Serpoon jääneen henkilön kohtalo on tuntematon. Ebenit
eivät ole olleet yhteydessä Maahan vuoden 1985 jälkeen.

Tässä hyvin pintapuolinen kertomus 13 vuoden vaihdosta. Elämästä Serpolla on paljon
mielenkiintoista asiaa. Pyrin kertomaan luennossani syyskuussa Korpilammella tarkem-
min ja monipuolisemmin elämästä Serpolla. Tervetuloa seminaariin ja kuulemaan lisä-
tietoa Serpon ainutlaatuisesta vaihto-projektista.
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Tuotettu tekoälyllä

s.    

Heikki Kulju

Suomen Ufotutkijoiden puheenjohtajana toimiva Heikki Kulju on ollut Suomen Ufotutki-
joiden toiminnassa mukana eri tavoilla yhdistyksen alusta alkaen - siitä kertoo jo hänen
tutkijanumeronsa, nro 20. Yhdistyksen puheenjohtajana Kulju on toiminut vuodesta
2018 alkaen. Valtavan tietomäärän ufoalueelta omaava Kulju uudisti puheenjohtajana
ensi töikseen yhdistyksen toimintatapoja mm. siirtämällä kokoukset Zoomiin. Hieman
horroksessa ollut yhdistystoiminta lähtikin aktivoitumaan ja pian vireille tuli jo suunni-
elma YLE:n tekemästä Ufotutkijat- dokumentista, joka valmistui muutamaa vuotta
myöhemmin ja jota on esitetty useaan otteeseen.

Kulju on myös MUFON:in (Mutual UFO Network, USA) jäsen sekä Suomen edustaja vii-
den maanosan ufojärjestössä, nimeltään International Coalition for Extraterrestrial Re-
search, ICER, joka perustettiin 2021. Yhdistys koostuu tiedemiehistä ja johtavista UFO/
UAP-tutkijoista, jotka hyväksyvät sen, että maapallon ulkopuolista elämää on olemassa.
Tällä hetkellä ICER:in kuuluu 30 eri valtion edustajaa viideltä eri mantereelta.

Monessa mukana oleva ja monitoimimieheksikin kutsuttu Kulju on toiminut mm. am-
mattitaikurina USA:ssa ja Suomessa sekä yksityisyrittäjänä kotipaikkakunnallaan Lapu-
alla. Kulju harrastaa aktiivisesti mm. radioamatööritoimintaa sekä lentämistä 2-paikkai-
sella koneellaan. Kulju on harrastanut 14-vuotiaasta saakka hypnoosia ja tehnyt hyp-
noosiregressioita sieppaustapauksissa.
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Roswell yksityiskohtia: Uusimmat paljastukset Roswellin
maahansyöksystä

Roswellin tapaus vuonna 1947 olisi voinut tarjota parhaat ensikäden todistajat kaikkien
aikojen parhaalle UFO-tapahtumalle. Silminnäkijät, jotka olisivat voineet kuvailla varsi-
naisen hylyn käsittelyä... Silminnäkijät, jotka olisivat voineet kuvata elävästi yksityis-
kohtaisesti "ei-ihmisten" ruumiita, jotka ohjasivat alusta, joka teki kohtalokkaan laskeu-
tumisensa New Mexicon korkealle autiomaahan heinäkuussa 1947. Traagista kyllä, he
kaikki ovat nyt poissa. Mutta heidän todistuksensa elävät ikuisesti... valaehtoiset todis-
tukset mitä erikoisimmasta tapahtumasta... tuntemattoman alkuperän omaavan aluk-
sen ja miehistön törmäys ja toipuminen. Tämä on heidän tarinansa paljastuksesta ja
siitä, mitä he todistaisivat tänään.

Donald Raymond Schmitt on seitsenkertainen bestseller tutkija kirjailija ja entinen
UFO-tutkimuskeskuksen (CUFOS) johtaja, jossa hän toimi myös erikoistutkimusten
johtajana kymmenen vuoden ajan. Tällä hetkellä hän on johtava tutkija maailmankuu-
lussa kansainvälisessä UFO-museossa ja -tutkimuskeskuksessa (IUFOMRC) Roswel-
lissa, New Yorkissa, jossa hän toimii myös toiminnanjohtajan neuvonantajana. Kan-
sainvälisenä luennoitsijana hän on pitänyt henkilökohtaisia esityksiä Kiinassa, Etelä-
Koreassa, Japanissa, Australiassa, kaikkialla Euroopassa, Isossa-Britanniassa, Etelä-
Amerikassa, Meksikossa, Kanadassa ja Venäjällä. 
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Hänen ensimmäisestä kirjastaan, UFO Crash at Roswell, jonka hän kirjoitti yhdessä Ke-
vin D. Randlen kanssa, tehtiin "Golden Globe" -ehdokkuuden saanut elokuva ROS-
WELL. Hän oli myös ROSWELL TV-sarjan alkuneuvonantaja. 

Hänen kirjansa Witness to Roswell, jonka hän kirjoitti yhdessä Thomas J. Careyn
kanssa, oli maailman myydyin UFO-kirja kahtena peräkkäisenä vuonna. Kirja on tällä
hetkellä Bryce Zabel ja Don Most harkinnassa pitkän elokuvan tuotantoon. 

Hänen TV-esiintymisiinsä ovat kuuluneet Oprah, CBS 48 Hours, Peter Jennings, Larry
King Live, Good Morning America, TODAY Show, News Nation ja FOX Nationin Unsol-
ved Mysteries. Hän on myös Pohjois-Amerikan edustaja International Coalition for
Extraterrestrial Research (ICER) -järjestössä ja toimii sen toimeenpanevassa neuvos-
tossa. ICER:ään kuuluu tällä hetkellä edustaja 32 maasta, ja se jatkaa edelleen parla-
mentaarisen tuen hakemista UNESCON tunnustukselle, joka kuuluu Yhdistyneisiin
Kansakuntiin. 

Tällä hetkellä hän on mukana uuden TV-sarjan Fifth Kind tekemisessä ja työstää 18.
kirjaansa nimeltä The State VS Roswell. Hän on myös Ubiquity Universityssa, jossa
hän opettaa kurssia "Roswell and Disclosure". Schmitt valmistui cum laude-opinnoista
Concordian yliopistosta.
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Giorgio Piacenza syntyi Limassa, Perussa, vuonna 1961. Hänellä oli ufoihin liittyvä lähiko-
kemus perheenjäsenten ja ystävien kanssa 1970-luvulla. Koettuaan ennalta ohjelmoidun
havainnon - jota voisi myös kutsua ennalta sovituksi vahvistustapahtumaksi - tietyn ava-
ruusolentoryhmän kanssa, hän omistautui pyrkimykselle ymmärtää UFO-ilmiötä kattavasti. 

Piacenza haluaa ottaa ufotutkimuksessa huomioon myös kulttuuriset ja tieteelliset
näkökulmat sekä sen että kyseessä ei ole pelkästään ulkoavaruuden olento, vaan samalla
moniulotteinen entiteetti. Piacenza on tällä hetkellä International Coalition for Extrater-
restrial Research (ICER) -järjestön ja myös Scientific Coalition for UAP Studies (SCU) -
järjestön jäsen. 
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Piacenza oli Edgard Mitchell Foundation for Research into Extraterrestrial and Extraordi-
nary Encounters (FREE) -säätiön hallituksen jäsen ja on tällä hetkellä neuvonantaja Con-
sciousness and Contact Research (CCRI)- instituutissa ja Exopolitics- instituutissa. Pia-
cenza on entinen siviilineuvonantaja OIFAA:lle ja DIFAA:lle, kahdelle aiemmin aktiiviselle
ufotutkimustoimistolle Perun ilmavoimissa. Hän on ollut myös MUFONin jäsen vuodesta
1990. 

Piacenza suoritti vuonna 1987 Georgetownin yliopistossa kandidaatin tutkinnon sosiolo-
giassa sekä johtamisen, liiketoiminnan sekä integraaliteorian tutkinnot John F. Kennedyn
yliopistossa. Piacenza on tutkinut filosofi Ken Wilberin ja myös muiden integroivien filoso-
fien teoksia vuodesta 1980. Hän on New Paradigm Instituutin jäsen ja osallistuu "Cosmic
Connectors" -tiimiin, joka muodostettiin tohtori Sean Esbjörn-Harmensin johtaman pitkän
"Exo Studies" -kurssin jälkeen. Piacenza pitää tieteellisestä lähestymistavasta ja on osallis-
tunut kontaktitapahtumiin, hän on tarkkaillut ja tutkinut kontaktihenkilöiden kokemuksia
säilyttäen samalla integroivan, itsenäisen lähestymistavan. 

Vuosien varrella Giorgio on pyrkinyt pysymään ajan tasalla monenlaisista älyllisistä, sosiaa-
lisista ja hengellisistä näkökulmista, jotka liittyvät todellisuuden ja ufologian "poikkeaviin" ja
tavanomaisiin näkökohtiin, yrittäen "yhdistää pisteitä" sellaisilla alueilla kuin todisteet, kon-
taktihenkilöiden viestit, rationaalinen ja kokemuksellinen metafysiikka, mielen ja kehon on-
gelma ja fysiikka.

Piacenza on ufokentällä enimmäkseen itseoppinut, yrittää jatkuvasti päivittää ymmärrystään
ja näkee kontaktit rauhanomaisina. Piacenza on opiskellut integroivia teoreettisia malleja,
mukaan lukien - vuodesta 1981 lähtien - Ken Wilberin integraaliteoriaa. Piacenza kirjoittaa
artikkeleita ja pyrkii edistämään paljastusta ja käymään rakentavaa vuoropuhelua sekä
yleis-ön kanssa että myös UFO-, eksopolitiikka-, kokija- ja akateemisissa yhteisöissä.
Piacenza teki yhteistyötä Perussa The History Channelin sarjassa "Unidentified" ja toimii
parhaillaan haastattelijana New Frontiers Network -podcastissa. Hän piti hiljattain esitelmän
Latinalai-sen Amerikan kontaktihenkilöiden tapauksista MUFON Encounter Response
Teamille (ERT).

Piacenza on kirjoittanut useita esseitä ja hänen suuri halunsa on edistää ihmisten rauhan-
omaista edistymistä. 

Hän on kirjoittanut kirjan "An Integral Theory of Consciousness and the Contact
Modalities", joka löytyy osoitteesta https://agreaterreality.com/  Vuodesta 2016 lähtien hän
on tehnyt yhteistyötä Perussa ns. ”Nazcan muumioiden” tutkimustyössä.
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Mediaraportointi on lisääntynyt UFOista/UAP:sta, vanhoista ufojen jälleenmallinnusohjelmista
ja ei-ihmiseen liittyvästä älykkyydestä (Non-Human Intelligence, N.H.I). Sen seurauksena
tietoisuus ja keskustelu maapallon ulkopuolisesta elämästä on lisääntymässä valtavirran me-
dioissa. Vaikka paljastus (Disclosure) on lähestymässä ja on tullut tietoa alusten telepaattista
kontrollista ja CE5-tyyppisestä viestinnästä, voimme pohtia tuleeko informaation julkaisemi-
nen edelleen perustumaan jakautumisen, aggressiivisuuden ja sotilaalliseen pelon ajatteluta-
paan sen sijaan, että vallitsisi valaiseva hyväntahtoisuus, ykseys ja sieluevoluution tietoisuus.

Fosterilla on vuosikymmenien syvällinen tutkimus ufoilmiöstä ja hän on ollut tutkimassa
lentäjien ufokohtaamisia. Hän on ollut 1990-luvulta lähtien jäsenenä yhdessä Englannin
vanhimmista viljakuvioiden (Crop Circle) tutkimusryhmistä. Alan esittelee kiehtovia kuvia ja
todisteita tuodakseen esille että jotkut maan ulkopuoliset entiteetit ovat jo monien vuosi-
kymmenten ajan valmistelleet ihmiskuntaa avoimeen kontaktiin.

Alan Foster on kirjailija, tutkija ja kansainvälinen luennoitsija, joka luennoi maapallon ulko-
puolisen elämän olemassaolon paljastumisen vaikutuksista. Hän on työskennellyt 19 vuotta
lentoteollisuudessa, johtaen lentomatkatoimintoja, joissa tarjottiin kaupallisia kuljetuksia Yh-
dysvaltain armeijalle Isossa-Britanniassa ja Yhdysvaltain merivoimien laivastolle Välimerellä.
Foster on työskennellyt lentotoiminnassa myös kansainvälisillä lentokentillä, kuten British
Airwaysin asemanvalvojana ja lentokoneiden kääntöpäällikkönä. Alan kirjoittaa säännöllisesti
artikkeleita ja pitää puheita yhteisöryhmille, ammattijärjestöille, yliopistoille ja kansainvälisille
konferensseille lisätäkseen tietoisuutta UFO/UAP-aiheesta. Alan on UFO Truth -lehden ko-
lumnisti ja mukana UK Pilots Reporting UAP – lehden tekijätiimissä. 

www.alanfostersky.com
www.ukpilotsreportinguap.co.uk

Kuvat: Alan Foster

Ufot ja viljakuviot - Kosminen
vuorovaikutus

Ufot ja viljakuviot - Kosminen
vuorovaikutus

Alan FosterAlan Foster
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Tällä hetkellä Suomessa asuva Gosia Duszak on syntynyt Puolassa ja puhuu sujuvasti useita
kieliä. Hän on asunut myös USA:ssa, Australiassa ja Espanjassa ja opiskellut uskontotieteitä
Australiassa, Queenslandin yliopistossa. 

Maailmanlaajuisesti Gosia on tullut tunnetuksi YouTube-kanavillaan Agencia Cosmica
(espanjankielinen) ja Cosmic Agency (englanninkielinen) sekä niihin liittyvällä sivustolla
www.swaruu.org.  Hän on lähes päivittäin yhteydessä Taygetan Pleiadian -nimiseen ET- si-
vilisaatioryhmään. Tällä hetkellä YouTubessa on nähtävinä satoja videota viiden vuoden
ajalta, jotka sisältävät tarkempaa ja yksityiskohtaisempaa informaatiota kuin mitkään aiem-
mat kontaktit. 

Useat pitävät Gosian yhteyttä kaikkien aikojen merkittävimpänä kontaktina Maan ihmisiin.
Taygetan Pleadian- sivilisaatioon kuuluvat ovat suorassa, ei telepaattisessa kontaktissa
maapallon ihmisten kanssa tuoden tietoa valtavasta määrästä erilaisia aiheita ja selittäen
ilmiöiden taustoja. Yhteydessä välittyy myös monimutkaista ”tieteellistä” tietoa ufoilmiöistä,
sen taustoista ja heidän käsityksiään ajankohtaisista tapahtumista Maassa. 

Gosia kertoo meille ET-roduista, keitä he ovat ja miksi he ovat täällä. Miten he matkustavat
valovuosien matkoja universumissa tai miten he näkevät maapallon ihmiset ja tilanteemme
täällä ? Mikä on Galaktinen Federaatio ? Mikä on sielu ? Mitä tapahtuu kuoleman jälkeen ? 

Gosia DuszakGosia Duszak

Tuotettu tekoälyllä
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6G Teknologia: 
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Juha Kinnunen ja on ammatiltaan testausinsinööri. Hän on suorittanut ISEB ISTQB Founda-
tion Certificate in Software Testing ja ISTQB® AI Testing (CT-AI) sertifikaatin. Kinnunen on
tehnyt työuransa aikana radiotaajuus-komponenttien testaamista ja virittämistä. Hän tuntee
värähtelyn periaatteet ja sen käytännön soveltamisen tavat erilaisilla materiaaleilla, kuten
myös signaalin kulkemisen erilaisilla materiaaleilla. Hän on tutustunut taajuus- ja sen modu-
laatiovaikutuksiin yhdistettynä sähkö- ja magneettikenttiin, jotka luovat erittäin kompleksisen
maailman.

Juha Kinnunen

Tuotettu tekoälyllä

6G-teknologia

6G-teknologia, joka kehittyy seuraavaksi askeleeksi 5G:stä, tarjoaa uskomattomia mahdolli-
suuksia erityisesti terveydenhuollossa. Sen tuomat edistysaskeleet tiedonsiirrossa, alhaisis-
sa viiveissä ja laajassa laitteiden yhdistämisessä voivat mullistaa terveydenhuollon kenttää.

Kun yhdistetään tekoälyn (AI) kyvyt analysoida suuria tietomääriä ja tehdä ennakoivia pää-
töksiä, terveydenhuolto voi muuttua entistä tarkemmaksi ja henkilökohtaisemmaksi. Samalla
6G:n ja AI:n käyttöön liittyy kuitenkin myös terveysvaikutuksia, joita on tärkeää arvioida ja
hallita. Se voi myös luoda uusia tapoja manipuloida käyttäjiä ja hallita suuria määriä henkilö-
kohtaisia tietoja. Tämä herättää kysymyksiä yksityisyyden suojasta ja siitä, kuinka varmis-
tamme, että teknologiaa ei käytetä väärin. Sen mahdollisuudet ulottuvat laajasti eri teollisuu-
denaloille, mutta erityisesti sotilasteknologiassa 6G:llä on potentiaalia muuttaa taistelukent-
tää. 6G:n yhdistäminen tekoälyyn (AI) voi tuoda mukanaan erittäin kehittyneitä ja reaaliaikai-
sia järjestelmiä, jotka voivat parantaa sotilaallista suorituskykyä ja strategista päätöksente-
koa.

6G-taajuuksien positiiviset ja negatiiviset
vaikutukset ja taajuuksien
käyttötarkoitukset
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Jozsef StrauszJozsef Strausz
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Tuotettu tekoälyllä

Jozsef Strausz on Unkarissa syntynyt, 1973 Suomeen opiskelemaan tullut, Otaniemessä
Teknillisessä Korkeakoulussa diplomi-insinööriksi opiskellut, yrittäjänä toiminut ufotutkija.

Kiinnostukseni ufoihin alkoi heti Suomeen tullessani, kun käteeni joutui Frank Edwardsin
kirja ”Lentävien lautasten arvoitus”. Se oli menoa saman tien. Tiesin heti, että löysin jo-
tain, joka tulisi vaikuttamaan elämääni ja ajatteluuni suuresti. Ateisti-taustaisena maahan
laskeutuvat jumalat, sekä uskontojen alku sai järkevän selityksen vieraiden sivilisaatioiden
ja avaruusaluksien olemassaolojen kautta. Suurin muutos kehityksessäni tapahtui, kun
tutustuin unkarilaisen István Élesin reinkarnaatiotutkimuksiin. Hän on tutkinut yli kolme-
kymmentä vuotta ihmisten edelliset- sekä tulevat elämät valveuni tilassa. Hän sai silmäni
avautumaan henkiselle ulottuvuudelle ja tällä hetkellä voin kuvailla itseäni ”Jumalaan usko-
vaksi ateistiksi”. Michael Newtonin kirja ”Sielujen Matka” teki myös suuren vaikutuksen
ajatteluuni. 

Luentoni käsittelee aihetta: Mitä ET:t kertovat ufotutkijoille. Luentoni tulee poimimaan val-
tavasta tietomäärästä aiheita, jotka kiinnostavat niin tavallisia ihmisiä, kuin meitä ufotutki-
joita. Aihepiirit tulevat liittymään seuraaviin aihesiin: Tieteeseen (fysiikkaan, kemiaan, bio-
logiaan, energiaan, aikaan, gravitaatioon, maan tieteen virheisiin, avaruusnavigointiin,
omien sivilisaatioiden toimintaan, alusten moottoritekniikoihin, valoa nopeampaan mat-
kustamiseen). Historiaan (uskontoihin, sotiin, ihmisen alkuperään, vedenpaisumukseen,
Atlantis ja Lemurian tapahtumiin, avaruussotiin). Sielun toimintaan (reinkarnaatioon,
tähtilapsiin, telepatiaan, lähteeseen, maanpäällisen kokemiseen, sielun ikuiseen elämään.
 

Poimintoja tieteen eri alueiltaPoimintoja tieteen eri alueilta
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Antarktis, Kuu, Mars,
Supersotilaat
Antarktis, Kuu, Mars,
Supersotilaat

Sari KatajamäkiSari Katajamäki

Sari Katajamäki toimii Suomen Ufotutkijat ry:ssä nyt kolmatta vuotta. Hän on koulutuksel-
taan mm. kliininen psykologi, terapeutti, akupunkturisti (TCM), hypnologi, menneitten elämi-
en ja elämien välisen tilan regressioterapeutti ja Usui Reiki Master. Vapaa-ajallaan halutes-
saan rauhoittumista Sari harrastaa kirjoittamista, maalaamista, musiikkia ja luonnon ilmiöi-
den ja eläinten seuraamista.

Sarin lapsuuden kotitalon ympärillä on tehty toistuvia ufohavaintoja kolmessa sukupolvessa
eri henkilöiden toimesta. Hän ei itse ollut niistä suuremmin silloin kiinnostunut. Hänen äidil-
lään oli synnynnäinen meediotaito. Monenlaiset asiat tulivat siis periaatteessa tutuiksi jo lap-
suusaikana. Kuviossa onkin erikoista se, että Sari itse todella havahtui vasta vuonna 2022.
Hän kiinnostui välittömästi henkisen ulottuvuuden lisäksi ihmisten roolista avaruusoperaati-
oissa ja ufomaailman “syvästä päädystä” kuten erilaisista ihmisen manipulaatiotavoista sekä
supersotilaiden ja Marsin kiistellyistä aiheista.

Sarin esitelmä perustuu suurelta osin Len Kastenin ja eksopolitiikka-asiantuntija, PhD, Mic-
hael Sallan mielenkiintoiseen tuotantoon mm. “ufojen” syntyajasta, Antarktiksen, Kuun ja
Marsin asuttamisesta ja toiminnoista niissä, mutta kokoaa myös muiden lähteiden välittä-
mää tietoa aiheisiin liittyen. Antarktis, Kuu, Mars ja Supersotilaat ovat kaikki suuressa kuvas-
sa osa samaa ilmiötä. Niihin liittyy ufoalueen synnyn historiaa, valtapeliä, äärimmäistä tekno-
logiaa ja jopa sielujen manipulointia. Aihealue kertoo siitä kokonaisuudesta, miksi suhteem-
me ET-sivilisaatioihin on nykyisen kaltainen, miksi näemme ufoja, mitä ufojen taustalla on,
mikä on Maan asema ja millaisten tapahtumien keskellä nyt elämme. Ne kytkeytyvät sau-
mattomasti myös ihmiskunnan ns. heräämiseen.

Esityksessä tullaan käymään läpi ufotoiminnan syntyä ja historiaa, tapahtumia, paikkojen us-
komattomia toimintoja, valtapeliä, äärimmäisiä keksintöjä ja tiedeilmiöitä sekä sielun tasolle
menevää manipulaatiota. Esitys sivuaa myös sitä, miten ihmisten ja ET-rotujen yhteistyötä
voidaan ymmärtää, mikä rooli hallituksilla on ollut sekä miksi ns. suuri paljastus ja tietoisuu-
den tason kohoaminen on äärimmäisen tärkeä koko ihmiskunnalle ja miksi paljastuksen täy-
tyy tapahtua nimenomaan USA:ssa.

SEMINAARIOHJELMA
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